
Regnum   Sales
Software pro obchod

Vaše procesy
Náš software

Společný cíl

R



Aplikační struktura softwarových řešení REGNUM

Softwarová řešení REGNUM

štíhlá

procesně orientovaná

uživatelsky přívětivá

vysoce integrovaná

flexibilně rozšiřitelná

vícejazyčná

Komponenty systému REGNUM   Sales podporují správný chod firemních proce-
sů v oblasti řízení dodavatelsko-odběratelského řetězce a tvoří jádro informační-
ho systému REGNUM .
Rozsáhlé funkcionality jednotlivých sub-modulů zajišťují transparentnost 
obchodních procesů ve vašem podniku a podporu logistických toků pro oblast 
prodeje a distribuci, zásobování, dispozici a skladového hospodářství.
S REGNUM   Sales dostanete k dispozici všechny důležité funkce pro průhlednou 
správu zakázek a řízení vašich obchodních činností. Veškeré informace týkající 
se jednotlivých obchodních případů jsou přehledně a rychle dostupné, vaši 
zaměstnanci budou schopni rychle a přesně reagovat na dotazy vašich zákazní-
ků. 
Optimalizujte váš proces zásobování, protože správně načasované dodávky k 
vašim zákazníkům jsou závislé na včasných dodávkách vašich dodavatelů. 
Návrhy objednávek, a jste-li výrobcem pak také návrhy výrobních zakázek, vytvá-
řených na základě mnoha flexibilních parametrů vám vygenerují nutné vstupy  a 
podpoří vás během rozhodování o vašem nákupu.

Váš benefit:

nárůst produktivity díky vysoké úrovni automatizace zpracování procesů

spolehlivost dodávek díky optimálnímu plánování zásob

omezení přebytečných zásob díky individuálním metodám dispozice

vysoká úroveň bezpečnosti zpracování a transparentnost toku dokladů

REGNUM   Sales — SOFTWARE PRO OBCHOD

R

R

R

R

R

R

VAŠE PROCESY

NÁŠ SOFTWARE

SPOLEČNÝ CÍL

Informační systém
Analýzy, plánování, vyhodnocení

Marketing/ 
prodej

Správa zakázek Dispozice/
Nákup

Sklad/
expedice

Příjemky-/ výdejky

Přeskladnění

Příprava expedice

Spediční zakázky

Inventura

Návrhy objednávek

Poptávky u dodavatelů

Objednávky

Přijaté dodací listy

Přijaté faktury

Zakázky

Dodací listy

Faktury

Dobropisy

Kalkulace produktů

Kontakty/aktivity

Nabídky

CRM-Modul

Úlohy, připomínky

Termíny

Doplňující
moduly

Smlouvy

Kontrakty

Stroje/vozidla

Obchodníci

Rozhraní

Centrální 
nastavení

Jazyky
Jednotky

Měny
Sazby DPH …

Lokální 
nastavení

Dispoziční jednotky
Kmenová data skladů

Číslování
Typy dokladů, podmínky

Centrální
kmenová data
Zájemci / zákazníci

Dodavatelé
Obchodníci

Artikly (materiál a zboží)

Lokální
kmenová data

Prodejní / nákupní ceny
Provize

Skladová místa
Projekty























REGNUM   zajišťuje transparentnost údajů klientů

REGNUM   CRM zajistí vašim zaměstnancům všechny 
relevantní informace o dokladech a dokumentech 
týkajících se vašich obchodních partnerů v přehledně

REGNUM   nabízí individuální nastavení dispozice

Přiřazení skladů dispozičním jednotkám umožňuje 
vytváření komplexních skladových struktur. Dispoziční 
jednotky definují geografické umístění vašich skladů. 
Skladové zásoby jsou přitom vedeny pro jednotlivé  
skladové položky paralelně samostatně na úrovni  
artiklů a souhrnně na 
úrovni dispozičních 
jednotek.
Zjištění požadavků 
na nákup během 
automatické dispozi-
ce probíhá dle 
různých postupů, 
např. dle stavu 
zásob, dle plánu 
pohybů nebo cíleně 
ve vazbě na zakázku.

Flexibilní možnosti nastavení způsobů plánování, 
rozdělení na optimální výrobní dávky, nastavení způso-
bu zjišťování množství objednávky či nastavení horizon-
tu plánování pro artikl a dispoziční jednotku vám 
umožní detailní řízení prognózy potřeb, kterou lze 
rychle převést na objednávku nebo výrobní zakázku.
Přiřazení položek objednávky nebo došlého dodacího 
listu k dodavatelské faktuře výrazně ulehčuje práci 
spojenou s pořízením a kontrolou došlých faktur. Při 
rozdílných cenách mezi objednávkou a došlou fakturou 
je možné s pomoci funkce Potvrzení ceny provedení 
automatické korekce skladových cen. Tato funkce 
zajistí odsouhlasení hodnoty vašeho skladu  s obdrže-
nými finančními doklady.

Sklady / expedice

REGNUM   podporuje efektivní skladové hospodářství
V definici skladu jsou podporované různé typy skladů 
jako např. standardní, expediční, reklamační či 
konsignační sklad. Definice hlavního skladu pro příjem 
a výdej na úrovni skladového místa, odděleně pro 
nákup a výrobu, umožňuje rozsáhlou automatizaci 
během příjmu či výdeje materiálu. 
Procesy příjmu a výdeje, hlášení z výroby a také inven-
tury podporují automatizovaný sběr dat pomocí 
terminálů se snímačem čárových kódů, které lze 
individuálně přizpůsobit vašim požadavkům. 
Optimální podporu logistických procesů spojených s 
přípravou a expedicí zboží zajišťují avíza dodávky, balicí 
soupisky, expediční etikety s podporou čárových kódů, 
dodací listy a spediční zakázky.

Správa zakázek

REGNUM   umožňuje flexibilitu zpracování
Konsekventní provázanost mezi jednotlivými etapami 
obchodního případu, jednoduché transformace od 
nabídky přes zakázku až po dodávku a fakturaci vám 
umožní pracovat efektivně a sníží provozní náklady, 
budete schopni se plně koncentrovat na potřeby vašich 
zákazníků. 

Interakce mezi jednotlivými komponenty umožňuje 
jednoduché ovládání systému. Navigaci mezi svázaný-
mi doklady umožňují integrované hyperlinkové odkazy. 
Parametrizace na úrovni typu dokladu umožňuje např. 
automatické provádění skladových operací či odesílání 
dokladů e-mailem po dosažení požadovaného stavu 
dokladu.

Marketing / prodej Dispozice / nákup

R

R

R

R

R

strukturovaných 
tabulkách. Jednot-
livé  oblasti, tabul-
ky a sloupce 
mohou být volně 
uživatelsky defino-
vané.
Všechny obsahy  
tabulek lze (dle 
oprávnění) jedno-
duše exportovat do 
Excelu.
Kliknutím myší lze 
navigovat až na 
detaily jednotlivých 
dokladů.



REGNUM   SALES — PŘEHLED HLAVNÍCH FUNKCÍ

Multidimenzionální struktury:

více logicky oddělených administrativních jednotek 
v jedné fyzické databázi
více účetních jednotek v administrativní jednotce 
(účetní jednotku lze konfigurovat jako samostatný 
právnický subjekt nebo jako filiálku)
více dispozičních jednotek v rámci účetní jednotky
libovolné množství skladů pro dispoziční jednotku

Parametrizace dokladů:

typy dokladů pro nákup, prodej a skladové pohyby, 
řízení toku dokladů, řetězení a návaznost dokladů
automatické generování dodacích dokladů
variabilní řízení výstupů na tiskárnu, fax, e-mail
libovolné cizí jazyky a měny

Doklady v prodeji:

nabídky a zakázky včetně správy verzí, 
dodací listy
finanční doklady: faktura, storno, dobropis, 
proforma-faktura, zálohová faktura, koncová 
faktura 
4-stupňová struktura: hlavička dokladu, dílčí 

Doklady v nákupu:

poptávky, návrhy objednávek, objednávky, přijaté 
dodací listy
urgence potvrzení objednávky, urgence dodávky 
finanční doklady: přijatá zálohová faktura, faktura,  
dobropis
4-stupňová struktura: hlavička dokladu, dílčí 
doklady, pozice, pozice pro účtování ve skladech

Interakce:

jednorázové pořízení pozic dokladů
flexibilní možnosti generování dokladů
křížové odkazy a sledování toku dokladů
automatické generování dodacích dokladů, 
hromadné dodací listy a faktury

Prodejní ceny:

více ceníků, ceníky v cizích měnách
variabilní schémata kalkulace prodejních cen
standardní ceny, akční ceny, zvláštní ceny s 
omezenou platností
individuální tvorba cen v závislosti od artiklu / 
skupiny artiklů / zákazníka / skupiny zákazníků se 
všemi kombinacemi
množstevní a hodnotové žebříčky, řízení příplatků

Nákupní ceny:

ceny a slevy u dodavatele včetně časových platnos-
tí a rozdílných jednotek
množstevní žebříčky cen dodavatele
sledování minimálních množství a hodnot objed-
návky a příplatků za nedodržení omezení

Zápůjčky a pronájmy:

zakázky pro přeúčtování s uvedením adres a 
termínů  pro vyskladnění, dodání a vrácení,
zpětné přeúčtování (vrácenky)
kompletní tok dokladů a sledování skladových 
zásob

Dispozice a zásobování:

sledování zásob na úrovni skladů a dispozičních 
jednotek, plány pohybů, plány prodeje (forecast)
flexibilní parametrizace procesu zásobování přes 
horizont objednání, způsob pořízení a způsob 
výpočtu množství objednávky, minimální/maximál-
ní a varovné stavy zásob artiklů, minimální množ-
ství u dodavatelů, optimální série pro výrobu
návrhy objednávek/výrobních zakázek (společně s 
modulem REGNUM  Production)
aut. zjištění varovných stavů ze statistiky spotřeby

Sklady:

víceúrovňové struktury skladů: dispoziční jednotka 
/ skladová hala / regál / řada / sloupec
statické a ‚chaotické‘ sklady
typy skladů: standardní, blokovací, konsignační
parametrizace pro automatické přiřazení sklado-
vých míst: hlavní sklad pro příjem/výdej, přípravný 
sklad pro výrobu, sklad příjmů z výroby
libovolné množství skladových míst pro artikl
příjemky a výdejky manuálně/automaticky, 
přeúčtování mezi sklady
rozdílné typy inventury: permanentní, skutečná, 
virtuální, inventury do minulosti
sériová čísla, šarže, automaticky/manuálně 
číslované svazky
podpora skenování čárových kódů při příjmu, 
přeskladnění a inventuře

Hodnocení skladů:

průměrné skladové ceny, standardní ceny pro 
hodnocení skladu
hodnocení skladu dle principu nejnižší ceny
aktuální/poslední nákupní ceny, historie nákupních 
cen

R

R

Regnum Software, s.r.o.

Boubínská 197
385 01 Vimperk

Telefon: +420 388 402 011

E-mail:  regnum@regnum-software.cz
Web:  http://www.regnum-software.cz














































































